

Teilnahmebescheinigung

Herr Christian Kalwatz

hat an dem TÜV Saarland Seminar

Prüfung von Lichtbogenschweißeinrichtungen nach EN 60974-4 (VDE 0544-4)

Praxisseminar zur Erlangung der Fachkunde

am 05. September 2024 in Hamburg

teilgenommen.

Der umseitige Rahmenlehrplan ist Bestandteil dieser Teilnahmebescheinigung.

TÜV Saarland Bildung + Consulting GmbH Geschäftsführer

Bernd Jakobs



Teilnahmebescheinigung

Herr Christian Kalwatz

hat an dem TÜV Saarland Seminar

Prüfung von Lichtbogenschweißeinrichtungen nach EN 60974-4 (VDE 0544-4)

Praxisseminar zur Erlangung der Fachkunde

am 05. September 2024 in Hamburg

teilgenommen.

Der umseitige Rahmenlehrplan ist Bestandteil dieser Teilnahmebescheinigung.

TÜV Saarland Bildung + Consulting GmbH Geschäftsführer

Bernd Jakobs